0.50 3.00

1 NIU ADHESIVO AMBAR UNIVERSAL
5ML - FGM

95.00 95.00

1 NIU GUANTES LATEX XS - ENDO
GLOVE

14.00 14.00

1 NIU LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X
BLISTER

15.00 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 136.44
IGV: S/ 24.56

TOTAL A PAGAR: S/ 161.00

Son: Ciento sesenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: 6QDC6am8DBkzgZEff7Ov378HQoc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 161
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a